Ringdüsen
Ringdüsen
(Air Wipes)
Abblasen, Trocknen, Reinigen
und Kühlen ohne umständliches Einfädeln
Super Air Wipe
Seite 19 - 23
Standard Air Wipe

Flussrichtung Material
02
Anwendungen Vorteile
Wie funktioniert das Super Air Wipe?
Warum ein Super Air Wipe?
EPUTEC Drucklufttechnik GmbH  20
21
Super Air Wipe
Air Wipe
Super Air Wipe
32
Air Wipe
Super Air Wipe Abmessungen (Aluminium + Edelstahl SS)
MODELL #   A  B  C  D
2399
2400, 2400SS
 inch            3.13
inch
3.25
 1.13
29
1.13
 0.38
10
0.5
 2.38
60
2.5
 mm
mm
 79
83 29
13
64
2401, 2401SS
inch
3.75
1.13
1
2.95
mm
95
29
25
75
2402, 2402SS
inch
4.75
1.13
2
3.95
mm
121
29
51
100
2403, 2403SS
inch
5.75
1.13
3
4.95
mm
146
29
78
126
2404, 2404SS
inch
6.75
1.13
4